
242.0

246.7

239.9

239.6

246.6

250.4

250.7

247.5

226.6

216.3

246.8

250.8

235.1

247.5

236.3

235.2

240.4

252.5

245.1

232.8

229.1

236.2

234.6

243.5

240.7

229.0

228.8

214.2

216.2

212.9

212.3

214.4

214.8

233.2

218.6

224.7

218.6

223.5

227.6

232.0

229.3

243.2

250.9

232.0

239.5

236.5

248.5

220

230

240

27
0

26
0

250

230

23
0

22
0

S.C.

DI

CELLE

S.C
.

DI

C
E

L
LE

S.C
.

D
I

CELLE

GHETTO

DI CELLE

PODERE
POGGIO

PANICOCCIOLI

IL

POGGIALE

397.2

394.2

392.6

391.5

423.0

423.4

421.9

424.9

424.6

424.8

438.5

438.8

445.3

458.5

470.2

387.2

404.9

393.7

397.0

402.1

392.8

394.1

405.5

425.5

402.5

399.8

410.3

410.7

413.1

416.5

443.4

434.3

435.1

413.8

440.0

437.4

436.1

459.5

409.4

VIA

C
O

R
E

LL
A

SAN

MARTINO

MULINO

DI

SOTTO

LA

PIAZZA

CORNACCHIAIA

CORELLA

L'AIA

VI
A

C
O

R
E

LL
A

12425

2003

404.2

422.5414.1

454.6

455.5436.9

470

460

450440

43
0

420

410

400

VIA

CORELLA

CORELLA

216.0
222.9

234.6

250.7

214.2

214.1

213.5

221.8

214.4

214.1

218.5

221.3

260.0

231.9

213.1

214.7

212.1

215.6

220.4

214.9

280

270

260

250

240

230

220

210

250

240

220
210

TORRENTE

SAN

G
O

D
EN

ZO

S.S
.

TOSCO

R
O

M
A

G
N

O
LA

LA FORNACE

CASINA

DI

VICCHIO

1185

6005

(N
.6

7)

215.8

215.0

217.7

209.9

228.2

220.9

220.7

210.5

211.3

212.4

226.3

232.1

207.9

209.2

213.5

229.0

249.9

206.3

213.8

230

22
0

21
0

270

260

250

24
0

230

220

210TO
R

R
EN

TE

SAN

GODENZO

IL

CARBONILE

S.S
.

TO
SCO

RO
M

AG
N

O
LA

(N
.6

7)

I PIANI

367.6309.3

288.3

318.8

304.0

314.1

BAROCCHIO

S.C.

DI

FRASCOLE

380.9

349.9

359.4

369.5

364.4

375.0

370.6

374.4

355.7

353.8

365.5

361.2

373.9

335.2

353.3

348.6

355.1
362.5

358.2

365.0

363.4

349.2

344.0

340.9

339.1

351.5

342.5

340.1

317.4

328.6

317.4

324.5

331.0

340.7

344.4

325.3

334.4

351.4

357.0

335.4

350.4

355.8

343.5

337.1

320.9

331.9

328.6

327.7

328.1

307.9

303.5

284.9

311.8

320.6

336.3

331.4
315.8

311.8

300.2

288.7

274.6

277.1

267.2

274.1

324.9

323.5

303.2

292.1

290

300

31
0 320

330

320

340

350

370

350

360

380

360

350

340

380

360

370

350

340

330

310

320

300

29
0

280

27
0

FRASCOLE

S.C
.

DI

FRASCOLE

REGOLAMENTO URBANISTICOREGOLAMENTO URBANISTICO

C
O

M
U

N
E

 D
I 

D
IC

O
M

A
N

O

Quadro conoscitivo

Febbraio 2014

Gruppo di progetto

Spazi aperti, verde urbano e sistemi di relazione: 
uso prevalente

scala 1:2.000

Arch. Daniela Anceschi, progettista, coordinatrice

Arch. Adalgisa Rubino, progettista, consulente per le analisi territoriali 
e per la progettazione paesaggistico-ambientale

Dott.ssa Ilaria Scatarzi, consulente per il processo di informatizzazione 
e per gli aspetti agronomico-forestali

Dott. Geologo Michele Sani, consulente per le indagini geologiche, 
geomorfologiche e del rischio sismico

Arch. Furio Biagioli, Responsabile del procedimento

Geom. Antonio Nencetti, Garante dell'informazione

Celle Corella Carbonile

Larciano - Case FederigoOrticaiaFungaia

Frascole

tav. 12.4

spazi aperti residenziali di uso comune

spazi aperti residenziali di uso privato

confine dei centri urbani e delle aree di influenza urbana

spazi aperti residenziali di uso comune e privato

spazi aperti delle strutture produttive-artigianali e commerciali

spazi aperti produttivo-residenziali

spazi aperti non residenziali

verde sportivo pubblico e privato

verde scolastico

verde cimiteriale

aree verdi

parchi pubblici

orti

aree agricole

incolti e zone abbandonate

zone a valenza ecologica

aree non rilevabili

edificato

linea ferroviaria

sedi stradali, passaggi pedonali, piazzali, piazze

spazi aperti di uso agricolo

annessi, tettoie, baracche

impianto di fitodepurazione

alberi di prima grandezza

alberi di seconda grandezza

corsi d'acqua


